
 

 

Harald Tilgner  Sam 2011/07/30 1 h 25  
~Finance/Finances 
 
Harald Tilgner, Ryder Lake  
 
 
 
Au sujet des commentaires au Comité permanent des finances de la 
Chambre des communes, Ottawa 
  

Attendu que les coûts du système de « soins de santé » deviennent 
rapidement trop élevés en grande partie parce qu’il s’agit plutôt d’un système 
de SOINS DE MALADIE;  
  

Attendu que certains groupes de pression font seulement semblant d’appuyer 
nos soins de santé puisque, en réalité, les maladies sont de plus en plus 
avantageuses pour l’industrie pharmaceutique et le reste des autorités 
médicales; 
  

Il est résolu qu’il nous faut adopter un nouveau paradigme médical qui 
réduirait les coûts des « soins de santé » d’au moins 80 %! 
  

Par exemple, un remède pour le cancer a été découvert en 1981, mais on tait 
cette percée pour emplir les poches des sociétés du cancer partout dans le 
monde. 
  

Pour plus de renseignements à ce sujet, visitez le site http://learninggnm.com 
(anglais seulement). 
  

Cordialement, 
  

Harald Tilgner, Ryder Lake 
 

http://learninggnm.com/

